REPUBLIKA E SHQIPERISE
) KESHILLI I__MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 11, Dat¢ 08.04.2014

PER

MIRATIMIN E LEJES ZHVILLIMORE KOMPLEKSE PER NDERTI__MIN E
HIDROCENTRALIT “SHUTINE”, KOMUNA GJEGJAN, RRETHI PUKE, QARKU
SHKODER

Né mbéshtetje t& neneve 70/8 dhe 70/11 té Ligjit nr. 10119, daté 23.04.2009 “Pér Planifikimin e
Territorit”, i ndryshuar, t& VKM-sé nr. 502, daté 13.07.2011 “Pér Miratimin e Rregullores
Uniforme té& Kontrollit t& Zhvillimit t& Territorit”, i ndryshuar, VKM-sé nr. 887, daté 03.10.2013

“Pér pérbérjen e Késhillit Kombétar t& Territorit”, me propozimin e Ministrit t& Energjisé dhe
 Industrisé, Késhilli Kombétar i Territorit,

VYENDOSI:

1. Miratimin e Lejes Zhvillimore Komplekse pér ndértimin e hidrocentralit “Shuting” né
pérroin ¢ Shutinés, Komuna Gjegjan, Rrethi Puké, Qarku Shkodér me subjekt kérkues
shoqériné koncesionare “Shutina Energji” Sh.p.k.

2. Pjesé pérbérése té kétij vendimi jané:

a) Dokumenti i Rregullores s& Lejes Zhvillimore Komplekse;
b) Harta e Planvendosjes sé Strukturave.

3. Formulari i Lejes Zhvillimore Komplekse i jepet subjektit kérkues vetém pas pagesés sé&
taksés sé ndikimit né infrastrukturé.

4. Ngarkohet Ministria e Energjisé dhe Indg:sfrisé pé‘f""zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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DREJTORE E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT



